
GNP Energy – styreleder Gisle Sveva overtar som konsernsjef 
(Sandefjord 1. mars 2022)  

Omstillingen av GNP Energy forsterkes når Gisle Sveva med virkning fra i dag overtar som 

konsernsjef i selskapet. Han vil tre ut av rollen som styreleder ved neste ordinære 

generalforsamling og selv overta ansvaret for utviklingen av nye GNP Energy. Arbeidet med å 

rekruttere ny styreleder er iverksatt. 

- Jeg gleder meg til å ta fatt på jobben som konsernsjef. Jeg skal videreføre den viktige omstillingen 

og fornyelsen av GNP Energy som vi nå har påbegynt. Jeg har sterk tro på selskapet og den 

organisasjonen vi nå etablerer. I samråd med resten av styret har jeg derfor takket ja til å overta det 

daglige ansvaret for GNP Energy, sier Sveva.  

Gisle Sveva har en MBA fra Heriot-Watt University og tilleggs studier i Corporate Finance fra Norges 

Handelshøyskole. Han har omfattende erfaring med strategi og forretningsutvikling. Sveva har vært i 

GNPs styre siste 10 måneder, hvorav de siste fem som styrets leder. 

Med seg på laget får han Ketil Sundal som CFO, frem til en ny permanent CFO er på plass. Sundal har 

tidligere vært styreleder i GNP Energy. 

- Samlet sett får vi nå økt kraft i utviklingen av GNP Energy.  Vi har sett behovet for endring og 

omstilling, vi har foretatt tilpasninger i ledelse, styre og salgsarbeid, og forsterker nå endringstakten 

ytterligere, sier Sveva. 

GNP Energy skal være best på å gi de beste rådene, oppsummerer Sveva. Han er tydelig på at det 

aller viktigste målet for det nordiske selskapet er fornøyde kunder.  

-Skal vi oppnå det, må vi tenke langsiktig og gjøre oss fortjent til kundenes tillit. Det skal være 

retningsgivende for alt vi foretar oss, avslutter Sveva. 

 

Kontakt 

Gisle Sveva, konsernsjef   

Mobil: 46426640   

Epost: gisle@gnpower.no  

 

Om GNP Energy  

GNP Energy er et energiselskap med hovedkontor i Sandefjord. Selskapet ble etablert i 2012, og har 

siden etablert seg i hele Norden. GNP Energy har kunder både i privat- og bedriftsmarkedet. 

Selskapet jobber for lavere strømpriser og transparente strømregninger, og samler fornøyde kunder. 

GNP Energy skal være en partner for gode strømavtaler og en håndterbar strømregning. Selskapet gir 

også kundene råd om energioptimalisering og avgifter, slik at besparelsene optimaliseres. Det er høy 

fokus på god kundeservice og høy kundetilfredshet. GNP Energy er børsnotert på Euronext Growth.  

 

 


